
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/342/2022  z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tj.  Dz.U. 2024r. poz.60 9) w związku z  art.9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023r.  o zmianie ustawy 
o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r., poz. 1693), art.17 ust.1 pkt 12, art. 97 ust.5 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 2023r., poz. 901 ze zm.) Rada Miejska 
w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLV/342/2022  z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały w ten sposób, że wyraz „mieszkaniu chronionym treningowym” zastępuje się 
wyrazem „ mieszkaniu treningowym”. 

2) Użyte w uchwale w  §1, §2, §3 ust. 1, 2, §4 wyrazy „mieszkaniu chronionym treningowym” zastępuje się 
wyrazami  „mieszkaniu treningowym”. 

3) W tabeli zawartej w § 4 wyraz „mieszkaniu chronionym” zastępuje się wyrazem „ mieszkaniu 
treningowym” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie o upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Kamieńcu 

Ząbkowicm 
 
 

Jacek Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8119B4A8-58DB-4626-AA80-96799EC6C1A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz 
niektórych innych ustaw ( Ustawa z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej 
oraz niektórych innych ustaw - Dz. U.2023 poz. 1693), „podmioty prowadzące w dniu wejścia w 
życie niniejszej ustawy mieszkania chronione są obowiązane do przekształcenia tych mieszkań w 
mieszkania treningowe lub mieszkania wspomagane w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie 
niniejszej ustawy".  
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8119B4A8-58DB-4626-AA80-96799EC6C1A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM  z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


